
  

 
 

El Suscrito Rector y Representante Legal de la Fundación Universitaria del Área 
Andina, con personería jurídica reconocida por el Ministerio de Educación Nacional 
conforme Resolución 22215 del 9 de diciembre de 1983, registrada en el Sistema 
Nacional de Instituciones de Educación Superior – SNIES bajo el código 2728 e 
identificada tributariamente con el NIT. 860.517.302-1, en cumplimiento de lo 
dispuesto en el numeral 3 del artículo 364-3 del Estatuto Tributario Nacional, 
 

Certifico que: 
 
- Ninguno de los miembros de la Asamblea General, Consejo Superior, Fundadores, 

Representantes Legales ni miembros de órganos de dirección de la Fundación 
Universitaria del Área Andina, ha sido declarado penalmente responsable por delitos 
contra la administración pública, en el orden económico, social y contra el patrimonio 
económico por hechos que hayan implicado la utilización de esta institución para la 
comisión de delito alguno.  

 
- Ninguno de los miembros de la Asamblea General, Consejo Superior, Fundadores, 

Representantes Legales ni miembros de órganos de dirección de la Fundación 
Universitaria del Área Andina, ha sido sancionado con la declaración de caducidad de 
un contrato celebrado con una entidad pública por hechos que hayan implicado la 
utilización de esta institución para la comisión de conducta alguna. 

 
Anexo a la presente certificación, los certificados de antecedentes emitidos por la Policía 
Nacional, Procuraduría General de la Nación y Contraloría General de la República, de las 
siguientes personas, quienes se desempeñaron como miembros de Asamblea General, 
Consejo Superior, Fundadores, Representantes Legales y/o miembros de órganos de 
dirección de la Fundación Universitaria del Área Andina durante la vigencia fiscal 2022: 
 

No. Número de 
Identificación 

Primer 
Nombre 

Segundo 
Nombre Primer Apellido Segundo 

Apellido Cargo 

1 4518209 FELIPE   BAENA BOTERO RECTOR DE SECCIONAL 
2 5471375 EDUARDO ALONSO SANCHEZ NAVARRO DECANO NACIONAL 
3 6775573 DIEGO ERNESTO MOLANO VEGA PRESIDENTE CONSEJO SUPERIOR 
4 9528657 OMAR EDUARDO PEÑA REINA DIRECTOR NAL CENTRO INVESTIGAC Y DESARRO 
5 9731467 CARLOS EDUARDO SARAZA GOMEZ DECANO NACIONAL 
6 9860710 OTONIEL ANDRES TELLO VILLA DIR. NAL DE ASEG. DE SERV. Y MATRIULA 
7 9872804 JOSE DAVID SANCHEZ MONROY DIRECTOR DE POSGRADOS 
8 9874967 MARIO ALEJANDRO RIOS CAMPIÑO DIRECTOR DE PROGRAMA 
9 11442459 DIEGO FERNANDO TOPAGA ANGEL DIRECTOR NAL. DE COMP. Y RELAC. LAB 

10 12644562 EDWIN FERNANDO ALFARO BERNALES DIRECTOR DE PROGRAMA 
11 15174201 GUSTAVO ALBERTO BANDERA GALINDO DIRECTOR DE PROGRAMA 
12 16279240 EDUARDO   MORA BEJARANO DECANO ENCARGADO 
13 16484241 AMERICO   PORTOCARRERO CASTRO DIRECTOR DE DEPARTAMENTO 
14 17332425 JOSE SANTOS GUEVARA BAQUERO DIRECTOR NACIONAL DE TECNOLOGÍA 
15 20754148 MARCELA   GARZON POSADA DIRECTOR DE PROGRAMA 
16 29112985 SANDRA LILIANA ELVIRA VILLARREAL DIRECTOR DE PROGRAMA 
17 29187742 LILIANA   PALOMEQUE TABARES DIRECTOR DE PROGRAMA 
18 30232130 CAROLINA   GONZALEZ TABARES DIRECTOR GENERAL INFINITED 
19 31983911 DIANA MILENA SERNA LOAIZA DIRECTOR NACIONAL DE COMUNICACIONES 
20 32702948 JOSEFINA ISABEL HERNANDEZ CABANA DIRECTOR DE PROGRAMA 
21 34321004 LEIDY MARITZA OBANDO ANTE DIRECTOR DE PROGRAMA 



  

 
 

No. Número de 
Identificación 

Primer 
Nombre 

Segundo 
Nombre Primer Apellido Segundo 

Apellido Cargo 

22 35468350 MARTHA LUCIA PEÑALOSA BARRIGA DIRECTOR DE PROGRAMA 
23 37722125 MARTHA LILIANA HERNANDEZ PADILLA DIRECTOR DE PROGRAMA 
24 37945057 JACKELINE   MARIN TAPIAS DECANO 
25 39463006 SILVIA ELENA CUENCA CALDERON DIRECTOR DE PROGRAMA - ENCARGADO 
26 39777401 TERESA DEL SOCORRO FLOREZ PEÑA DIR NAL DE DESARROLLO DOCENTE 
27 41760341 OLGA   RAMIREZ TORRES DECANO NACIONAL 
28 42018868 DIANA PAOLA OSPINA BOTERO DIRECTOR DE PROGRAMA 
29 42076817 LUZ MARIA ROJAS DUQUE DIRECTOR DE DEPARTAMENTO 
30 42095498 ADRIANA   JARAMILLO ROA DIRECTOR DE PROGRAMA 
31 42133791 YENNY CAROLINA ECHEVERRI MARULANDA DIRECTOR NACIONAL DE GRADUADOS 
32 42142965 CAROL VIOLET PINZON MORA DIRECTOR DE PROGRAMA 
33 42148312 ANGELA MARIA YEPES MARIN DIRECTOR DE PROGRAMA 
34 42148534 MARCELA   SALAZAR LONDOÑO DIRECTOR DE PROGRAMA 
35 45485238 MARIA TRINIDAD HERNANDEZ GARCES DIRECTOR DE PROGRAMA 
36 45549614 CARINE BEATRIZ GOMEZ ANGULO DECANO NACIONAL 
37 46382980 NANCY   MESA ARGUELLO DIRECTOR DE DEPARTAMENTO 
38 49743695 MARTHA LUCIA MENDOZA CASTRO DIRECTOR DE PROGRAMA 
39 49758657 MARIA DEL MAR RESTREPO VILLARROEL DIRECTOR DE PROGRAMA 
40 49771054 MELBA ROCIO MIELES RAMIREZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
41 49773372 GELCA PATRICIA GUTIERREZ BARRANCO RECTOR SEDE 
42 49781766 CARMEN VICTORIA MEZA CARRILLO DIRECTOR DE PROGRAMA 
43 49790371 YANELIS ODETTE YANETH RIMON DIRECTOR DE PROGRAMA 
44 51584928 JULIA BEATRIZ CALDERON MORA DIRECTOR DE LABORATORIO 
45 51662500 LIGIA ESTHER FLOREZ BEJARANO DIRECTOR DE PROGRAMA 
46 51882663 LUZ DARY CANO CORREA DIRECTOR NAL DE ADMI Y DE INFRAESTRUCTUR 
47 51938140 HEYDY   GONZALEZ   DIRECTOR DE PROGRAMA 
48 51958252 ANA KARINA MARIN QUIROZ VICERRECTOR NAL EXPERIENCIA Y FELICIDAD 
49 51959245 CLARA IVONNE RIACHI VEGA DIRECTOR DE PROGRAMA 
50 52078258 MARILSE   PATIÑO SANDOVAL DIRECTOR DE PROGRAMA 
51 52094453 DENIS AMPARO PALACIOS PALACIOS DIRECTOR DE PROGRAMA 
52 52148923 ANGELA GIOVANA PUENTES SARMIENTO DIRECTOR NACIONAL DE REGISTRO Y CONTROL 
53 52198780 LUZ TATIANA GOMEZ SANCHEZ DECANO NACIONAL 
54 52220541 DIANA MARITZA LUQUE MANTILLA DIRECTOR DE PROGRAMA 
55 52228948 MARCELA   RIOS RODRIGUEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
56 52255818 SANDRA VERONICA REINA JIMENEZ DIRECTOR NAL DE PLANEACIÓN Y CALIDAD 
57 52256940 MARTHA PATRICIA CASTELLANOS SAAVEDRA VICERRECTOR NACIONAL ACADÉMICO 
58 52266421 ALEJANDRA   SALCEDO MONSALVE DIRECTOR DE PROGRAMA 
59 52311548 SANDRA   ROA PARRA DIR DEL CENT DE CONCIL, ARBI Y AMI COMP 
60 52317897 SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ ACEVEDO DIRECTOR DE PROGRAMA 
61 52319070 FLOR VIVIANA NARIÑO BERNAL DIRECTOR DE PROGRAMA 
62 52424043 LUZ ESPERANZA MICAN DIAZ DIR. NAL DE GRADUADOS PRÁC. Y EMPREN 
63 52424854 PATRICIA DEL PILAR GOMEZ RAMIREZ DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL INTERNO 
64 52428767 SANDRA MILENA CORTES MUÑOZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
65 52527807 ERIKA MILENA RAMIREZ SANCHEZ VICERRECTOR NAL ADMINISTRATI Y FINANCIER 
66 52698211 SANDRA CECILIA MARIÑO MOJICA DIRECTOR DE PROGRAMA 
67 52716604 PAOLA   RUIZ DIAZ DECANO 
68 52719172 ANA LIGIA GALINDO PANQUEVA DIRECTOR NACIONAL DE GRADUADOS 
69 52768796 DIANA MILENA CUEVAS ESPINOSA DIRECTOR DE PROGRAMA 
70 52885017 LAURA JOHANNA GONZALEZ RINCON DIRECTOR DE PROGRAMA 
71 52888547 ITA DEL PILAR PEREA BAENA DIRECTOR DE PROGRAMA 
72 52958987 GINNA PAOLA MALAGON ARDILA DIRECTOR NACIONAL DE ENFOQUE ACADÉMICO 
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73 52977505 SENDY DAYAN HERNANDEZ RODRIGUEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
74 52993173 MARIA ANGELICA PACHECO CHICA SECRETARIA GENERAL 
75 53032811 KAROL MILENA PEREZ CALDERON VICERRECTOR NAL CRECIMI Y DESARR INSTITU 
76 53116103 ANDREA MARCELA ROMERO GARCIA DIRECTOR DE PROGRAMA 
77 53159486 SUSAN ALEXIS CRUZ CASAS DIRECTOR DE PROGRAMA 
78 53910482 MARIA ALEJANDRA ALMONACID GALVIS DIRECTOR DE PROGRAMA 
79 65812615 GLORIA HELENA PAVA DIAZ DIRECTOR NACIONAL DE MEDIO UNIVERSITARIO 
80 66837645 YULEDTH CONSTANZA RAMIREZ GOMEZ DIR. GENERAL DE EDUC. CONTI, GOB Y B2B 
81 66956854 ADRIANA KARINA NEIRA HORMAZA DIRECTOR DE PROGRAMA 
82 76356525 JHON ALCIDES CAMPO URRIAGA DIRECTOR DE PROGRAMA 
83 77031515 OBER ADIEL ROMERO ARIAS DIRECTOR DE PROGRAMA 
84 77171603 ALAIS ANGEL ROJAS MONTERO DIRECTOR DE PROGRAMA 
85 78688564 EDUARDO AUGUSTO DUQUE CUESTA DIRECTOR DE DEPARTAMENTO 
86 79454282 CARLOS   NEIRA WIESNER DIR. NAL DE GRADUADOS PRÁC. Y EMPREN 
87 79557143 LEONARDO   GONZALEZ MUTIS DIRECTOR GRAL DE EXPERIENCIA Y FELICIDAD 
88 79787036 JUAN CARLOS SARMIENTO NUÑEZ DIRECTOR NAL SER EDUC GOBI Y EMPR - SEGE 
89 79864272 JORGE ANTONIO URQUIJO LOPEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
90 79865568 RUBEN FRANCISCO AVILA CHACON DIRECTOR NACIONAL FINANCIERO 
91 79882920 JOSE ELIAS DELGADO BARRAGAN DIRECTOR DE PROGRAMA 
92 79945403 SANTIAGO   AMADOR VILLANEDA DIRECTOR DE PROGRAMA 
93 79982578 DIEGO ANDRES CELIS SANCHEZ DIRECTOR NAL DE SERVICIO AL ESTUDIANTE 
94 80094522 DIEGO GUSTAVO NEIRA BERMUDEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
95 80161021 JULIAN ANDRES MORA GOMEZ DIRECTOR NACIONAL DE OPERACIONES VIRTUAL 
96 80184113 JORGE HERNANDO SANCHEZ MUNEVAR DIRECTOR DE PROGRAMA 
97 80215450 JHONSON ANDRES BARÓN AYA DIRECTOR DE ALIANZ. ESTRA. Y MARKETING 
98 80412122 JOSE LEONARDO VALENCIA MOLANO RECTOR NACIONAL 
99 80433442 DANIEL ENRIQUE MEJIA DURAN DIRECTOR DE PROGRAMA 

100 80762750 RONY ALEXIS MOSCOSO ALDANA DIRECTOR DE PROGRAMA 
101 80843316 FERNANDO ALONSO TELLEZ MENDIVELSO DECANO NACIONAL 
102 80901466 GUSTAVO ANTONIO MENDIETA GONZALEZ DIRECTOR NACIONAL FINANCIERO 
103 88202669 SANCHO JAVIER REYES MENDOZA DIRECTOR CONSULTO JURID Y CENTRO CONCILI 
104 91485923 CARLOS EDUARDO MARTINEZ NIÑO DIRECTOR DE PROGRAMA 
105 94391745 FABIAN MAURICIO PANIAGUA GUTIERREZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
106 1006291112 NATALIA   ROMERO SERNA DIRECTOR NACIONAL JURÍDICO - ACADÉMICO 
107 1010193684 MELISSA   MENDOZA MORALES DIRECTOR NAL DE RELACIONES INTERNACIONAL 
108 1016055026 OLGA CAROLINA ROJAS BONILLA DIR. GENERAL DE MERCADEO Y COMUNICACIONE 
109 1018408186 DIEGO ALEJANDRO ROMERO CASTRO DIRECTOR NACIONAL INFINITED 
110 1018409951 GUSTAVO ADOLFO GIL ANGEL DIRECTOR DE PROGRAMA 
111 1018413272 CATALINA ANDREA CADENA FRANCO DIRECTOR NACIONAL DE PRODUCTO 
112 1018413949 ANDRES ENRIQUE MARTINEZ TOBAR DIRECTOR DE PROGRAMA 
113 1019039368 ANA MILENA GARZON MEJIA DIR. NAL DE RELAC. INTERNALES ENCARGADO 
114 1019089541 KATHERIN ANDREA CRIALES ROJAS DIRECTOR NACIONAL COMERCIAL 
115 1023885449 DALILA MAGALLY GUERRERO VELASQUEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
116 1024515200 JANETH ALEJANDRA SAAVEDRA CAMARGO DIRECTOR DE PROGRAMA 
117 1031124052 BLANCA CATALINA ALBARRACIN BUSTOS DIRECTOR DE PROGRAMA 
118 1032357604 DANIEL ALFONSO MONTENEGRO SARMIENTO DIRECTOR DE PROGRAMA 
119 1032466063 RUBBY STEPHANNY GNECCO NIÑO DIRECTOR DE PROGRAMA 
120 1052384817 CARLOS ALBERTO CASTILLO DAZA DIRECTOR DE LABORATORIO 
121 1065590765 CARLOS EDWIN CAMARILLO TORRES DECANO NACIONAL 
122 1065592384 YENNY CECILIA CORONADO RODRIGUEZ DIRECTOR CONSULTO JURID Y CENTRO CONCILI 
123 1065598934 JESSICA JUDITH MEJIA GUTIERREZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
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124 1065624481 GEANNINA DEL CARMEN TORRES VILORIA DIRECTOR DE PROGRAMA 
125 1075657410 JULIET   RODRIGUEZ CUEVAS DIRECTOR NAL RESPONSABI SOCIAL Y COOPERA 
126 1088263285 LAURA MARCELA BUSTOS COLLAZOS DIRECTOR DE PROGRAMA 
127 1088274868 SAYAL LORENA ARISTIZABAL PLATA DIRECTOR DE PROGRAMA 
128 1094890654 ANGELICA MARIA ALZATE TRUJILLO DIRECTOR DE PROGRAMA 
129 1094921746 LEIDY JOHANNA ROLDAN VELASQUEZ DIRECTOR DE PROGRAMA 
130 1104694793 BENJAMIN ALBERTO ALBA GARZON DIRECTOR CONSULTO JURID Y CENTRO CONCILI 
131 1112767246 ANA MARIA DIEZ PEREZ DIRECTOR DE PROGRAMA 

132 79934596 NESTOR CAMILO MARTINEZ BELTRAN MIEMBRO PERMANENTE PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL 

133 32608592 DARLY ALCIRA ESCORCIA SAUMETT MIEMBRO PERMANENTE SUPLENTE DE ASAMBLEA 
GENERAL 

134 79844492 ALVARO ANDRES LOZANO ANDRADE 
MIEMBRO PERMANENTE SUPLENTE ASAMBLEA 
GENERAL 

135 80504364 CARLOS PATRICIO EASTMAN BARONA 

MIEMBRO POR PERIODO PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL Y REPRESENTANTE DE ÉSTA AL CONSEJO 
SUPERIOR. REPRESENTANTE DE CONSEJO 
SUPERIOR A CONSEJO DIRECTIVO 

136 17095932 GABRIEL   DIAZ ARDILA 
MIEMBRO POR PERIODO PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL Y REPRESENTANTE DE ÉSTA AL CONSEJO 
SUPERIOR Y AL CONSEJO DIRECTIVO 

137 80505563 FRANCISCO JAVIER DE AROSTEGUI LATORRE 

MIEMBRO POR PERIODO SUPLENTE A ASAMBLEA 
GENERAL Y DELEGADA DE ÉSTA AL CONSEJO 
SUPERIOR, DELEGADO DEL CONSEJO SUPERIOR AL 
CONSEJO DIRECTIVO 

138 19242123 LUIS CARLOS ANZOLA PACHON REPRESENTANTE DE LOS DOCENTES AL CONSEJO 
SUPERIOR 

139 1088321715 GERMAN OVED ACEVEDO OSORIO REPRESENTANTE DE LOS DOCENTES AL CONSEJO 
DIRECTIVO 

140 1089097096 LUIS MATEO LONDOÑO OSORIO REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES AL 
CONSEJO DIRECTIVO 

141 80266477 DANIEL   CALVO PEREIRA MIEMBRO PERMANENTE PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL 

142 52119431 OLGA LUCIA JIMENEZ CHAVES 
MIEMBRO PERMANENTE PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL 

143 79143830 ALEJANDRO   CADAVID VILLA 
MIEMBRO PERMANENTE PRINCIPAL DE ASAMBLEA 
GENERAL 

  
 
La presente se expide en la ciudad de Bogotá D.C., a los veintinueve (29) días del mes de 
junio de dos mil veintitrés (2023). 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
José Leonardo Valencia Molano 
Rector y Representante Legal 
jvalencia@areandina.edu.co 



FECHA DE VALIDACIÓN:JUNIO 13 DE 2023

VALIDACIÓN DE REPORTES ADVERSOS VALIDACIONES %
TOTAL DE PERSONAS VALIDADAS 143 100,00%

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS ALTOS 1 0,70%

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS MODERADOS - SEGÚN APETITO DE RIESGO 8 5,59%

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS BAJOS 43 30,07%

PERSONAS SIN REPORTES ADVERSOS A NIVEL PENAL 91 63,64%

SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO LAFT/FPADM

MATRIZ DE VALIDACIÓN DE CONTRAPARTES

CONSOLIDADO GENERAL

TOTAL DE PERSONAS VALIDADAS; 143

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS 
ALTOS; 1

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS 
MODERADOS - SEGÚN APETITO DE RIESGO; 8

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS 
BAJOS; 43

PERSONAS SIN REPORTES ADVERSOS A NIVEL 
PENAL; 91

CONSOLIDADO DE CONTRAPARTES

TOTAL DE PERSONAS VALIDADAS PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS ALTOS

PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS MODERADOS - SEGÚN APETITO DE RIESGO PERSONAS CON REPORTES ADVERSOS BAJOS

PERSONAS SIN REPORTES ADVERSOS A NIVEL PENAL



CONSECUTIVO
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD/ NIT
NOMBRES Y APELLIDOS NIVEL DE RESERVA DETALLE ,

PROCESOS CONEXOS A 

LAFT/COSO

CONDENAS 

NACIONALES

REQUERIMIENTOS 

INTERNACIONALES
ACCIONES

1
4518209 FELIPE BAENA BOTERO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

2
5471375 EDUARDO ALONSO SANCHEZ NAVARRO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

3 6775573 DIEGO ERNESTO MOLANO VEGA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PERSONA QUE FUE PEP NO NO NO RECOMENDACIÓN DDF

4 9528657 OMAR EDUARDO PEÑA REINA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

5 9731467 CARLOS EDUARDO SARAZA GOMEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

6 9860710 OTONIEL ANDRES TELLO VILLA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

7 9872804 JOSE DAVID SANCHEZ MONROY SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

8 9874967 MARIO ALEJANDRO RIOS CAMPINO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

9 11442459 DIEGO FERNANDO TOPAGA ANGEL SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

10 12644562 EDWIN FERNANDO ALFARO BERNALES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

11 15174201 GUSTAVO ALBERTO BANDERA GALINDO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

12
16279240 EDUARDO MORA BEJARANO

RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTA UN REPORTE ADVERSO EN MATERIA PENAL POR EL 

DELITO DE FALSEDAD EN DOCUMENTO PRIVADO
NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

13 16484241 AMERICO PORTOCARRERO CASTRO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

14
17332425 JOSE SANTOS GUEVARA BAQUERO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

15 20754148 MARCELA GARZON POSADA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA VARIOS PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

16 29112985 SANDRA LILIANA ELVIRA VILLAREAL SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

17 29187742 LILIANA PALOMEQUE TABARES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PERSONA QUE FUE PEP NO NO NO RECOMENDACIÓN DDF

18 30232130 CAROLINA GONZALEZ TABARES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

19 31983911 DIANA MILENA SERNA LOAIZA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA VARIOS PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

20 32702948 JOSEFINA ISABEL HERNANDEZ CABANA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

21

34321004 LEIDY MARITZA OBANDO ANTE RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA UN PROCESO CIVIL - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

22 35468350 MARTHA LUCIA PEÑALOSA BARRIGA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

23 37722125 MARTHA LILIANA HERNANDEZ PADILLA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

24 37945057 JACKELINE MARIN TAPIAS RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

25 39463006 SILVIA ELENA CUENCA CALDERON SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

26 39777401 TERESA DEL SOCORRO FLOREZ PEÑA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

27 41760341 OLGA RAMIREZ TORRES RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESO CIVIL NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

28 42018868 DIANA PAOLA OSPINA BOTERO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

29 42076817 LUZ MARIA ROJAS DUQUE SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

30 42095498 ADRIANA JARAMILLO ROA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

31 42133791 YENNY CAROLINA ECHEVERRI MARULANDA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

32 42142965 CAROL VIOLET PINZON MORA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

33 42148312 ANGELA MARIA YEPES MARIN SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

34 42148534 MARCELA SALAZAR LONDOÑO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

35 45485238 MARIA TRINIDAD HERNANDEZ GARCES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

36 45549614 CARINE BEATRIZ GOMEZ ANGULO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

37 46382980 NANCY MESA ARGUELLO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

38

49743695 MARTHA LUCIA MENDOZA CASTRO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

39 49758657 MARIA DEL MAR RESTREPO VILLARROEL SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

40 49771054 MELBA ROCIO MIELES RAMIREZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

41
49773372 GELCA PATRICIA GUTIERREZ BARRANCO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO LAFT/FPADM

MATRIZ DE VALIDACIÓN DE CONTRAPARTES

COLABORADORES



42 49781766 CARMEN VICTORIA MEZA CARRILLO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

43
49790371 YANELIS ODETTE YANETH RIMON RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

44 51584928 JULIA BEATRIZ CALDERON MORA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

45 51662500 LIGIA ESTHER FLOREZ BEJARANO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

46
51882663 LUZ DARY CANO CORREA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

47
51938140 HEYDY GONZALEZ RESERVA BAJA

PRESENTA PROCESO PENAL POR EL DELITO DE LESIONES 

CULPOSAS
NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

48 51958252 ANA KARINA MARIN QUIROZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

49 51959245 CLARA IVONNE RIACHI VEGA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

50 52078258 MARILSE PATIÑO SANDOVAL SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

51 52094453 DENIS AMPARO PALACIOS PALACIOS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

52 52148923 ANGELA GIOVANA PUENTES SARMIENTO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

53 52198780 LUZ TATIANA GOMEZ SANCHEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

54
52220541 DIANA MARITZA LUQUE MANTILLA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

55 52228948 MARCELA RIOS RODRIGUEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

56 52255818 SANDRA VERONICA REINA JIMENEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

57

52256940 MARTHA PATRICIA CASTELLANOS SAAVEDRA RESERVA ALTA

PRESENTA UN REPORTE ADVERSO EN MATERIA PENAL POR EL 

DELITO DE FALSEDAD EN DOCUMENTO PRIVADO Y OTRO 

PROCESO POR VIOLENCIA INTRAFAMILIAR, IGUALMENTE 

OTRO PROCESO POR FALSEDAD IDEOLOGICA EN 

DOCUMENTO PÚBLICO

PRESENTA PROCESO PENAL Y CIVIL NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

58 52266421 ALEJANDRA SALCEDO MONSALVE SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

59 52311548 SANDRA ROA PARRA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

60 52317897 SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ ACEVEDO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

61 52319070 FLOR VIVIANA NARIÑO BERNAL RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESO CIVIL NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

62 52424043 LUZ ESPERANZA MICAN DIAZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

63 52424854 PATRICIA DEL PILAR GOMEZ RAMIREZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

64 52428767 SANDRA MILENA CORTES MUÑOZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

65

52527807 ERIKA MILENA RAMIREZ SANCHEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

66

52698211 SANDRA CECILIA MARIÑO MOJICA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

67 52716604 PAOLA RUIZ DIAZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

68 52719172 ANA LIGIA GALINDO PANQUEVA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

69 52768796 DIANA MILENA CUEVAS ESPINOSA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

70 52885017 LAURA JOHANNA GONZALEZ RINCON SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

71
52888547 ITA DEL PILAR PEREA BAENA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

72 52958987 GINNA PAOLA MALAGON ARDILA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

73 52977505 SENDY DAYAN HERNANDEZ RODRIGUEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

74 52993173 MARIA ANGELICA PACHECO CHICA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

75 53032811 KAROL MILENA PEREZ CALDERON SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

76 53116103 ANDREA MARCELA ROMERO GARCIA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

77
53159486 SUSAN ALEXIS CRUZ CASAS RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

78 53910482 MARIA ALEJANDRA ALMONACID GALVIS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO MO NO MONITOREO NORMATIVO

79
65812615 GLORIA ELENA PAVA DIAZ SIN RESERVA

PRESENTA REPORTE POR CC Y NO POR NOMBRE POR EL 

LESIONES PERSONALES

POR DOCUMENTO PROCESO POR 

LESIONES
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

80 66837645 YULEDTH CONSTANZA RAMIREZ GOMEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

81
66956854 ADRIANA KARINA NEIRA HORMAZA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

82 76356525 JHON ALCIDES CAMPO URRIAGA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

83 77031515 OBER ADIEL ROMERO ARIAS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

84 77171603 ALAIS ANGEL ROJAS MONTERO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

85 78688564 EDUARDO AUGUSTO DUQUE CUESTA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO



86

79454282 CARLOS NEIRA WIESNER
RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTO PROCESO PENAL POR EL DELITO DE OMISIÓN AL 

AGENTE RETENEDOR Y RECAUDADOR Y OTRO PROCESO POR 

LESIONES CULPOSAS

PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO RECOMENDACIÓN DDF

87
79557143 LEONARDO GONZALEZ MUTIS

RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTO PROCESO PENAL POR EL DELITO DE OMISIÓN AL 

AGENTE RETENEDOR Y RECAUDADOR
PRESENTA PROCESOS CIVILES SI NO NO RECOMENDACIÓN DDF

88

79787036 JUAN CARLOS SARMIENTO NUÑEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

89 79864272 JORGE ANTONIO URQUIJO LOPEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

90 79865568 RUBEN FRANCISCO AVILA CHACON RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

91

79882920 JOSE ELIAS DELGADO BARRAGAN
RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTA UN REPORTE ADVERSO EN MATERIA PENAL POR EL 

DELITO DE AMENAZAS, OTROS 3 PROCESOS, DOS POR EL 

DELITO DE INASISTENCIA ALIMENTARIA, IGUALMENTE 

PRESENTO PROCESO PENAL POR VIOLACIÓN A LOS DERECHOS 

PATRIMONIALES DE AUTOR Y DERECHOS CONEXOS

PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

92 79945403 SANTIAGO AMADOR VILLANEDA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

93
79982578 DIEGO ANDRES CELIS SANCHEZ

RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTA UN REPORTE ADVERSO EN MATERIA PENAL POR EL 

DELITO DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR 
PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

94 80094522 DIEGO GUSTAVO NEIRA BERMUDEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

95 80161021 JULIAN ANDRES MORA GOMEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

96
80184113 JORGE HERNANDO SANCHEZ MUNEVAR

RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTA UN REPORTE ADVERSO EN MATERIA PENAL POR EL 

DELITO DE FALSEDAD EN DOCUMENTO PUBLICO
PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

97
80215450 JHONSON ANDRES BARON AYA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

98 80412122 JOSE LEONARDO VALENCIA MOLANO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

99 80433442 DANIEL ENRIQUE MEJIA DURAN SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

100 80762750 RONY ALEXIS MOSCOSO ALDANA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

101 80843316 FERNANDO ALONSO TELLEZ MENDIVELSO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

102
80901466 GUSTAVO ANTONIO MENDIETA GONZALEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

103 88202669 SANCHO JAVIER REYES MENDOZA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

104 91485923 CARLOS EDUARDO MARTINEZ NIÑO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

105 94391745 FABIAN MAURICIO PANIAGUA GUTIERREZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

106 1006291112 NATALIA ROMERO SERNA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

107 1010193684 MELISSA MENDOZA MORALES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

108 1016055026 OLGA CAROLINA ROJAS BONILLA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

109 1018408186 DIEGO ALEJANDRO ROMERO CASTRO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PERSONA QUE FUE PEP NO NO NO RECOMENDACIÓN DDF

110 1018409951 GUSTAVO ADOLFO GIL ANGEL SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

111 1018413272 CATALINA ANDREA CADENA FRANCO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

112
1018413949 ANDRES ENRIQUE MARTINEZ TOBAR RESERVA BAJA

PRESENTA PROCESO PENAL POR EL DELITO DE LESIONES 

PERSONALES CON INCAPACIDAD MAYOR A 30 DIAS
NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

113 1019039368 ANA MILENA GARZON MEJIA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

114 1019089541 KATHERIN ANDREA CRIALES ROJAS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

115
1023885449 DALILA MAGALLY GUERRERO VELASQUEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

116 1024515200 JANETH ALEJANDRA SAAVEDRA CAMARGO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

117 1031124052 BLANCA CATALINA ALBARRACIN BUSTOS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

118 1032357604 DANIEL ALFONSO MONTENEGRO SARMIENTO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

119 1032466063 RUBBY STEPHANNY GNECCO NIÑO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

120
1052384817 CARLOS ALBERTO CASTILLO DAZA

RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO
PRESENTA PROCESO PENAL POR EL DELITO DE ESTAFA NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

121 1065590765 CARLOS EDWIN CAMARILLO TORRES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

122 1065592384 YENNY CECILIA CORONADO RODRIGUEZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

123 1065598934 JESSICA JUDITH MEJIA GUTIERREZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

124
1065624481 GEANNINA DEL CARMEN TORRES VILORIA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

125 1075657410 JULIET RODRIGUEZ CUEVAS SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

126 1088263285 LAURA MARCELA BUSTOS COLLAZOS RESERVA BAJA PRESENTO UN PROCESO POR EL DELITO DE LESIONES PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

127 1088274868 SAYAL LORENA ARISTIZABAL PLATA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO



128 1094890654 ANGELICA MARIA ALZATE TRUJILLO RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

129
1094921746 LEIDY JOHANNA ROLDAN VELASQUEZ RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

130 1104694793 BENJAMIN ALBERTO ALBA GARZON SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

131 1112767246 ANA MARIA DIEZ PEREZ SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

132 79934596 NESTOR CAMILO MARTINEZ BELTRAN RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

133

32608592 DARLY ALCIRA ESCORCIA SAUMETT RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL
PRESENTA PROCESOS CIVILES - 

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO
NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

134 79844492 ALVARO ANDRES LOZANO ANDRADE SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

135 80504364 CARLOS PATRICIO EASTMAN BARONA SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

136
17095932 GABRIEL DIAZ ARDILA RESERVA BAJA

PRESENTA PROCESO PENAL POR EL DELITODE ALZAMIENTO 

DE BIENES

PRESENTO PROCESOS CIVILES (NO 

VIGENTES)
NO NO NO RECOMENDACIÓN DDA

137

80505563 FRANCISCO JAVIER DE AROSTEGUI LATORRE
RESERVA MODERADA O 

APETITO DE RIESGO

PRESENTA PROCESO PENAL POR EL DELITO DE LESIONES 

CULPOSAS

PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO 

- REPORTE DE PANAMA PAPERS
NO NO SI RECOMENDACIÓN DDF

138 19242123 LUIS CARLOS ANZOLA PACHON SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

139 1088321715 GERMAN OVED ACEVEDO OSORIO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

140 1089097096 LUIS MATEO LONDOÑO OSORIO SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

141
80266477 DANIEL CALVO PEREIRA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA INFRACCIONES DE TRÁNSITO NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

142 52119431 OLGA LUCIA JIMENEZ CHAVES SIN RESERVA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL NO PRESENTA OTROS ADVERSOS NO NO NO MONITOREO NORMATIVO

143 79143830 ALEJANDRO CADAVID VILLA RESERVA BAJA NO PRESENTA INVESTIGACIONES EN MATERIA PENAL PRESENTA PROCESOS CIVILES NO NO NO MONITOREO NORMATIVO


